

Press Release

BHARATHIDASAN UNIVERSITY

Tiruchirappalli

National Service Scheme Cell

Celebration of International Day of Yoga 2025

The NSS Cell of Bharathidasan University in association with the Centre for Spirituality and Yogic Sciences celebrated the 11th International Day of Yoga on 21.06.2025 in the university Campus.

Member of Syndicate and Vice Chancellor Committee of Bharathidasan University, Dr. V. Rajesh Kannan was the chief guest for the inauguration Programme. He said that the Yoga Day was proposed by India in the United Nations and was agreed by all the countries. He also said that the International Yoga Day was celebrated across 191 countries in the world.

The NSS Programme Coordinator, Mr. P. Ramajayam proposed the vote of thanks, earlier Dr. A. Palanisamy, Coordinator, Centre for Spirituality and Yogic Sciences welcomed the gathering.

Dr. S. Jeyaprakash, Managing Trustee, Temple of Consciousness, Trichy and his team demonstrated the yoga and trained the volunteers. Dr. R. Kalidasan, Registrar, Dr. Jeyaprakash, Controller of Examinations, Dr. M. Surulinathi, Syndicate Member, Professors from various departments and administrative staff of the university along with 200 NSS volunteers from various colleges participated in the Programme.

பத்திரிகைச் செய்தி

பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம் திருச்சிராப்பள்ளி – 620024 நாட்டு நலப்பணித்திட்டக் குழுமம்

சர்வதேச யோகா தினக் கொண்டாட்டம்

பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக நாட்டு நலப்பணித்திட்டக் குழுமம் மற்றும் ஆன்மீகம் மற்றும் யோக அறிவியல் மையத்துடன் இணைந்து 11வது சர்வதேக யோகா தினத்தை 21.06.2025 அன்று பல்கலைக்கழக வளாகத்தில் நடத்தியது.

இதன் தொடக்க விழாவில் ஆன்மீகம் மற்றும் யோக அறிவியல் மைய ஒருங்கிணைப்பாளர், முனைவர் அ. பழனிசாமி விழாவிற்கு வந்தவர்களை வரவேற்றார். பல்கலைக்கழக துணைவேந்தர்க்குமு மற்றும் ஆட்சிக்குமு உறுப்பினர், முனைவர் வி. இராஜேஷ் கண்ணன் சிற்பு விருந்தினராக கலந்து கொண்டார். அவர் தனது உரையில் யோகா தினத்தை ஐ.நா. சபையில் இந்தியாவால் முன்மொழியப்பட்டு அதனை 191 நாடுகளால் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டுள்ளது என்று கூறினார். நாட்டு நலப்பணித்திட்ட ஒருங்கிணைப்பாளர், திரு. பெ. இராமஜேயம் நன்றியுரை நல்கினார்.

திருச்சி, உணர்வு திருக்கோயிலின் நிர்வாக அறங்காவலர், திரு. ஜெயபிரகாஷ் மற்றும் அவரது குழுவினர் பல்வேறு விதமான யோகாசனத்தை நிகழ்த்தி மாணவ, மாணவியருக்கு பயிற்றுவித்தனர்.

பல்கலைக்கழக பதிவாளர், முனைவர் ஆர். காளிதாசன், தேர்வு நெறியாளர், முனைவர் பி. ஜெயப்பிரகாஷ், ஆட்சிக்குமு உறுப்பினர், முனைவர் எம். சுருளிநதி, பல்கலைக்கழக பேராசிரியர்கள், நிர்வாக பணியாளர்கள் மற்றும் பல்வேறு கல்லூரிகளைச் சேர்ந்த 200 நாட்டு நலப்பணித்திட்ட மாணவ, மாணவியர் இதில் பங்கேற்று பயன்பெற்றனர்.
